
Україна
Більшівцівська селищна рада
XXVIII сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 17 жовтня 2024 року смт. Більшівці
№ 5293

Про внесення змін у Програму
забезпечення мобілізаційної
підготовки та оборонної роботи в
Більшівцівській селищній
територіальній громаді
на 2024-2026 роки

З метою забезпечення в Більшівцівській селищній раді заходів
мобілізаційної готовності, організації та виконання завдань територіальної
оборони відповідно до вимог Закону України «Про мобілізаційну підготовку та
мобілізацію», Закону України «Про оборону України», Закону України «Про
основи національного спротиву», Указів Президента України від 24 лютого
2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами та
доповненнями) та від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про загальну
мобілізацію», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», селищна рада вирішила:

1. Внести зміни у Програму забезпечення мобілізаційної підготовки та
оборонної роботи в Більшівцівській селищній територіальній громаді на 2024-
2026 роки (далі – Програма) в пункті 1(Забезпечення матеріально-технічними
засобами та проведення оплати послуг для Збройних Сил України, інших
військових формувань, надання субвенцій з місцевого бюджету згідно
звернення військового командування) збільшивши фінансування на 150 тисяч
гривень за рахунок пункту 5, пункту 7 та пункту 8 Переліку заходів, обсягів та
джерел фінансування Програми

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з
питань планування, фінансів, бюджету, та соціально-економічного розвитку
(голова комісії М. Станіславський).

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


